



Placement drive for ODL students today at MANU University

Published on Oct 9 2019 | Updated on Oct 9 2019



Training and placement Cell in coordination with Directorate of Distance Education (DDE) of Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is organizing first time special job fair for the students of Open Distance Learning (ODL) Program on October 10. The placement drive will start from 9.30 am onwards at CSE Academy Building, MANUU Campus.

According to Dr. Mohd. Yousuf Khan, Incharge, Training & Placement, about 120 students of distance programmes have registered their names to attend the interview. Representatives from two companies - Frankfinn Management Consultants and Karvy DigiKonnnect Limited will be visiting MANUU for the placement drive. Frankfinn consultant will conduct Language Special (URDU) interview for Cabin Crew placement for one of their leading international clients.

Registered students should bring their updated resume and two passport size photographs at the time of Interview. For details contact 9848171044 & 9985916740.



The Siasat Daily

Hyderabad: Placement drive for ODL students today at MANUU

Posted by Mohammed Hussain Updated: October 09, 2019, 6:47 pm IST Read Time: 1 min



Hyderabad: Training and placement Cell in coordination with Directorate of Distance Education (DDE) of Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is organizing first time special job fair for the students of Open Distance Learning (ODL) Program on October 10. The placement drive will start from 9.30 am onwards at CSE Academy Building, MANUU Campus.

According to Dr. Mohd. Yousuf Khan, Incharge, Training & Placement, about 120 students of distance programmes have registered their names to attend the interview. Representatives from two companies - Frankfinn Management Consultants and Karvy DigiKonnnect Limited will be visiting MANUU for the placement drive. Frankfinn consultant will conduct Language Special (URDU) interview for Cabin Crew placement for one of their leading international clients.

Registered students should bring their updated resume and two passport size photographs at the time of Interview. For details contact 9848171044 & 9985916740.

Job fair at MAANU today

YUVRAJ AKULA
Hyderabad

The Training and Placement Cell in collaboration with Directorate of Distance Education (DDE) of Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is organising a job fair for students of Open Distance Learning (ODL) on Thursday. The placement drive will be held at CSE Academy Building, MANUU Campus from 9.30 am. According to Training and Placement in-charge Dr Mohd Yousuf Khan, about 120 students of distance programmes have registered to attend the interview. Representatives from two companies - Frankfnn Management Consultants and Karvy DigiKonnect Limited will take part in the job fair.

Frankfnn consultant will conduct language special (Urdu) interview for cabin crew placement for one of their international clients. Registered students should carry their updated resume and two passport size photos at the time of interview. Contact: 9848171044, 9985916740.

رہنمائے دکن

مانو، فاصلاتی طلبہ کی آج پلیسمنٹ ڈرائیو

حیدرآباد۔ 9 اکتوبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی کے تربیت و تعیناتی سیل اور تعلیمات فاصلاتی تعلیم کے زیر اشراف کل 10 اکتوبر کو صبح 9:30 بجے سی ایس ای بلڈنگ میں فارغ التحصیل اور سال آخر کے طلبہ کی خصوصی پلیسمنٹ ڈرائیو کا انعقاد عمل میں آئے گا۔ ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج سیل، کے بموجب فاصلاتی کورسز کے 120 طلبہ نے رجسٹریشن کروایا ہے۔ کاروی، ڈیجیٹل کنیکٹ لیڈ اور فریک فن مینجمنٹ جیسی مشہور کمپنیاں مانو پلیسمنٹ ڈرائیو میں حصہ لے رہی ہیں۔ یونیورسٹی کی ہدایت پر پہلی مرتبہ فاصلاتی طلبہ کے لیے پلیسمنٹ ڈرائیو کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ انٹرویو کے وقت طلبہ اپنا تازہ ترین بائیو ڈاٹا اور دو پاسپورٹ سائز فوٹو ساتھ رکھیں۔ تفصیلات کیلئے فون نمبرات 9985916740 اور 9848171044 پر بھی رابطہ پیدا کیا جاسکتا ہے۔ RD

مانو، فاصلاتی طلبہ کی آج پلیسمنٹ ڈرائیو

حیدرآباد۔ 9 اکتوبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی کے تربیت و تعیناتی سیل اور تعلیمات فاصلاتی تعلیم کے اشراف سے کل 10 اکتوبر کو صبح 9:30 بجے سی ایس ای بلڈنگ میں فارغ التحصیل اور سال آخر کے طلبہ کی خصوصی پلیسمنٹ ڈرائیو کا انعقاد عمل میں آئے گا۔ ڈاکٹر محمد یوسف خان، انچارج سیل، کے بموجب فاصلاتی کورسز کے 120 طلبہ نے رجسٹریشن کروایا ہے۔ کاروی، ڈیجیٹل کنیکٹ لیڈ اور فریک فن مینجمنٹ جیسی مشہور کمپنیاں مانو پلیسمنٹ ڈرائیو میں حصہ لے رہی ہیں۔ یونیورسٹی کی ہدایت پر پہلی مرتبہ فاصلاتی طلبہ کے لیے پلیسمنٹ ڈرائیو کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ انٹرویو کے وقت طلبہ اپنا تازہ ترین بائیو ڈاٹا اور دو پاسپورٹ سائز فوٹو ساتھ رکھیں۔ تفصیلات کے لیے فون نمبرات 9985916740 اور 9848171044 پر بھی رابطہ پیدا کیا جاسکتا ہے۔ M

Sakshi

'మనూ'లో స్టూడెంట్స్ ప్లేస్‌మెంట్ డ్రైవ్

రాయచూడం: మౌలానా ఆజాద్ జాతీయ ఉర్దూ విశ్వవిద్యాలయంలో ఓపెన్ డిస్టెన్స్ తెల్చింగ్ (ఓడీఎల్) ప్రోగ్రాం కింద ప్రత్యేక ప్లేస్‌మెంట్ డ్రైవ్‌ను గురువారం నిర్వహిస్తారు. మనూ ట్రైనింగ్ అండ్ ప్లేస్‌మెంట్ సెల్, డైరెక్టరేట్ రేట్ అఫ్ డిస్టెన్స్ ఎడ్యుకేషన్ (డీడీఈ) సంయుక్త ఆధ్వర్యంలో మొదటిసారిగా ఈ డ్రైవ్‌ను ఉదయం 9.30 గంటలకు గచ్చిబౌలి లోని ఉర్దూ యూనివర్సిటీ క్యాంపస్‌లోని సీఎస్‌ఈ ఆకాడమీ బిల్డింగ్‌లో నిర్వహిస్తారు. ట్రైనింగ్ అండ్ ప్లేస్‌మెంట్ సెల్ ఇన్‌చార్జి డాక్టర్ మహ్మద్ యూసుఫ్‌ఖాన్ మాట్లాడుతూ... 120 మంది డిస్టెన్స్ ప్రోగ్రామ్‌లో చదివినవారు తమ పేర్లను ఈ ప్లేస్‌మెంట్ డ్రైవ్ కోసం దరఖాస్తు చేసుకున్నారున్నారు. ప్రాంక్టిస్ మేనేజ్‌మెంట్ కన్సల్టెంట్, కార్వీ డిజిటల్ లిమిటెడ్ వంటి సంస్థలు ఈ డ్రైవ్‌లో పాల్గొంటాయని వివరించారు. వివరాలకు 98481 71044, 99859 16740 సంబర్ధలో సంప్రదించవచ్చన్నారు.

بزم تحقیق کے تحت

علی مذاکرہ کا انعقاد

حیدرآباد۔ 9 اکتوبر (پریس نوٹ)
 مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، شعبہ اسلاک
 اسٹڈیز کے ریسرچ اسکالرز کی ایسوشن
 ”بزم تحقیق“ کے تحت علی مذاکرہ کی نشست
 منعقد ہوئی، جس میں شعبہ کے دو ریسرچ
 اسکالرز نے علمی مقالے پیش کئے۔ اس
 نشست کی صدارت کرتے ہوئے صدر شعبہ
 پروفیسر محمد نعیم اختر نے مذاکرہ کے موضوعات
 پر نہایت علمی و تحقیقی انداز میں تفصیلی گفتگو کی
 ۔ نیز بزم تحقیق کے تحت منعقد ہونے والے
 اس پروگرام میں اسکالرز کی حوصلہ افزائی
 کرتے ہوئے کہا کہ ”بزم تحقیق اہمیت و
 معنویت کے اعتبار سے شعبہ میں ایک منفرد
 حیثیت کی حامل ہے، عصر حاضر میں ایسے
 موضوعات پر کام کرنے کی ضرورت ہے جن
 سے دنیائے انسانیت کو فائدہ ملے۔ ایسے بے
 شمار موضوعات ہیں جو ابھی تک تشہ تحقیق ہیں“
 ۔ اس علی مذاکرہ میں محمد صلاح الدین (اسکالر
 شعبہ) نے ”خواتین کی دینی قیادت اور انسانی
 حقوق“ کے موضوع پر عورتوں کی دینی قیادت
 کا تاریخی جائزہ لیا۔ انھوں نے عورت کی
 ملازمت کا مسئلہ، عورت کی خلافت عظمیٰ اور
 امامت جیسے مسائل پر غور کرنے کی طرف بھی
 توجہ دلائی۔ دوسرا مذاکرہ بعنوان ”قرآن مجید
 کے تعلیمی نمونے اور مناجح“ میں پتیلی فاروق
 (اسکالر شعبہ) نے اپنی گفتگو میں کہا کہ
 قرآن کریم کی پہلی آیت تعلیم سے متعلق ہے
 ۔ قرآن مجید میں علم و حکمت اور تعلیم کے
 بارے میں کسی بھی قسم کا ابہام نہیں ہے۔ قرآن
 نے تعلیم و تربیت کے مختلف طریقوں اور مناجح
 کا استعمال کیا ہے جو آج عصر حاضر کے سیکھنے
 اور سکھانے کے اہم طریقوں میں شمار کئے
 جاتے ہیں۔ ”ڈاکٹر فکلیل احمد اسٹنٹ
 پروفیسر نے گمرانی کی۔ پروگرام کا
 آغاز ریسرچ اسکالر عزیز عالم کی تلاوت قرآن
 مجید سے ہوا۔ نظامت کے فرائض ریسرچ
 اسکالر عبدالرہیب نے انجام دیئے۔ RD

10 OCT 2019

راشٹریہ سہارا

اردو یونیورسٹی میں دینی مدارس کے اساتذہ کا تربیتی پروگرام
حیدرآباد (پریس ریلیز) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، مرکز پیشہ ورانہ فروغ برائے اساتذہ اردو
ذریعہ تعلیم کے زیر اہتمام 19 تا 25 نومبر 2019ء سات روزہ دینی مدارس کے اساتذہ کے
لیے ایک تربیتی پروگرام کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ پروفیسر صدیقی محمد محمود، ڈائریکٹر کے بموجب قومی
کونسل برائے فروغ اردو زبان، نئی دہلی کے اشتراک سے ہونے والے اس پروگرام میں
مہاراشٹر، کرناٹک اور تلنگانہ کے اہم دینی مدارس اپنے خواہشمند تین اساتذہ کو نامزد کرتے ہوئے
ان کے پُر کردہ فارم روانہ کر سکتے ہیں۔ تمام اساتذہ کو قیام و طعام کے علاوہ ٹکٹس کے ادخال پر
سفری اخراجات (TA) بھی دیا جائے گا اور پروگرام کے آخر میں سند بھی دی جائے گی۔ مزید
تفصیلات ڈاکٹر محمد اکبر، اسٹنٹ پروفیسر مرکز سے موبائل نمبر 8373984391 پر حاصل کی
جاسکتی ہیں۔ واضح رہے کہ مرکز نے 2007 میں اپنے قیام کے بعد سے تلنگانہ، آندھرا پردیش،
مہاراشٹر، اڈیشہ، کرناٹک اور کیرالا کے اساتذہ کے لیے مسلسل تربیتی پروگرام منعقد کیے ہیں۔